Technicky list

Vlastnosti produktu

Sporak elektricky s podestavbou
Model Sap koéd

SPT7120E Skupina artikli

Sap kéd 00014770

Sirka netto [mm] 1200

Hloubka netto [mm] 730

Vyska netto [mm] 900

Hmotnost netto [kg] 73.00

Prikon elektricky [kW] 15.600

Napajeni 400V /3N -50Hz

2024-07-06

00014770

Sporaky

- Typ spotrebice: El
Prikon zény 1 [kW
- Prikon zény 2 [kW
Prikon zény 3 [kW
[
[

— Prikon zény 4 [kW
- Prikon zény 5 [kW
Prikon zény 6 [kW

ektrické zarizeni
1:2,6

1:2,6
1:2,6
1:2,6
1:2,6

1:2,6

— Stupeni kryti ovladacich prvkd: IP24

Pocet zon

Prikon zony 1 [kW]
Piikon zény 2 [kW]
Prikon zény 3 [kW]
Prikon zony 4 [kW]
Piikon zény 5 [kW]

Prikon zény 6 [kW]

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

2,6

Material: AISI 304 vrchni deska i oplasténi

e-mail: rmgas
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Sporak elektricky s podestavbou
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Technické parametry

Sporak elektricky s podestavbou

Model Sap koéd

SPT120E

Skupina artiklu

1. Sap kéd:
00014770

00014770

Sporaky

15.

Vnéjsi barva zafizeni:
Nerezoveé

2. Sifka netto [mm]:

16.

Material:

1200 AISI 304 vrchni deska i oplasténi
3. Hloubka netto [mm]: 17. Kontrolky:

730 chodu
4, Vyska netto [mm]: 18. Typ vrchni desky:

900 Prolisovana - komfortni Gdrzba cisténi
5. Hmotnost netto [kgl: 19. Material vrchni desky:
73.00 AISI 304
6. Sirka brutto [mm]: 20. Tloustka vrchni desky [mm]:
1260 1.50
7. Hloubka brutto [mm]: 21. Pocet zén:
820 6
8. Vyska brutto [mm]: 22. Prikon zony 1 [kW]:
1080 2,6
9. Hmotnost brutto [kg]: 23. Pfikon zony 2 [kW]:
90.00 2,6
10. Typ spotrebice: 24. Piikon zony 3 [kW]:

Elektrické zarizeni 2,6
11. Konstruéni typ zafizeni: 25. Prikon zony 4 [kW]:
S podestavbou 2,6
12. Piikon elektricky [kW]: 26. Piikon zény 5 [kW]:
15.600 2,6
13. Napajeni: 27. Pikon zony 6 [kW]:
400V /3N-50Hz 2,6
14. Stupen kryti ovladacich prvku: 28. Maximalni teplota zafizeni [°C]:

P24
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Technické parametry

Sporak elektricky s podestavbou
Model Sap koéd 00014770

SPT7120E Skupina artikld Sporaky

29. Minimalni teplota zarizeni [°C]: 32. Pocet horakii/ploten:
50 6

30. Servisni pFistup: 33. Typ elektrickych varnych zén:
Zepredu odejmutim celniho panelu Kulaté

31. Nastavitelné nozicky:
Ano

e-mail: rmgas

2024-07-06 4



